
 

 
 
 
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

1/3 

 

Oznámení o výběru 
 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Energetické úspory, sanace suterénu a vybudování retenční nádrže 

– ZŠO, Gebauerova, odloučené pracoviště Ibsenova 36 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

 

 

 

Zadavatel 

 
Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

IČO 00845451 

nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava  

 
(dále jen „zadavatel“) 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, že na základě rozhodnutí Rady městského obvodu 

Moravská Ostrava a Přívoz č. usnesení 1607/RMOb1822/25/20 ze dne 2. 3. 2020, byl v rámci 

zadávacího řízení výše uvedené veřejné zakázky vybrán dodavatel INTOZA s.r.o., IČO 258 73 261, 

Varšavská 1866/103, 709 00 Ostrava – Hulváky.   

 

Odůvodnění výběru dodavatele 
 
Po vyloučení účastníka, který se umístil jako první v pořadí hodnocení nabídek (dle hodnotícího 

kritéria nejnižší nabídková cena), byla nabídka vybraného dodavatel ekonomicky nejvýhodnější.  

 

Seznam účastníků vč. nabídkových cen: 

Identifikace dodavatele Nabídková cena v Kč bez DPH 

MIJO-STAV stavby s.r.o. 
IČO 278 33 551 
Českobratrská 2227/7, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

21.208.725,92 

INTOZA s.r.o. 
IČO 258 73 261 
Varšavská 1866/103, 709 00 Ostrava – Hulváky 

22.985.946,02 

BDSTAV MORAVA s.r.o. 
IČO 268 07 947 
č.p. 88, 739 36 Bruzovice 

23.999.999,00 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 
 

2/3 

 

Oznámení o výběru 
 

Identifikace dodavatele Nabídková cena v Kč bez DPH 

STASEKO PLUS s.r.o. 
IČO 258 53 473 
Slezská 2101/15, 737 01 Český Těšín 

25.379.911,13 

KP REVITAL s.r.o. 
IČO 026 32 195 
Pod Lesíkem 556/23, 724 00, Ostrava – Stará Bělá 

25.574.590,16 

 

Vybraný dodavatel zároveň prokázal splnění všech podmínek účasti v zadávacím řízení způsobem 

stanoveným ZZVZ a zadávací dokumentací veřejné zakázky, když předložil: 

 čestné prohlášení o splnění požadavků zadavatele na kvalifikaci dle § 53 odst. 4 ZZVZ, 

 výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob, 

 výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob pro jednatele, 

 potvrzení finančního úřadu o neexistenci daňových nedoplatků, 

 potvrzení okresní správy sociálního zabezpečení o neexistenci nedoplatků na pojistném a na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

 výpis z obchodního rejstříku, 

 výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku, 

 seznam 3 stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího 

řízení, z nichž: 

o alespoň 2 zahrnovaly práce spočívající ve zlepšení tepelně-technických vlastností stavby 

občanského vybavení, a to kombinací zateplení fasády společně s realizací výplní 

stavebních otvorů, každá v minimálním finančním objemu 5.000.000,- Kč bez DPH, 

o alespoň 1 obsahovala sanaci vlhkosti (včetně provedení injektáže) stavby občanského 

vybavení, příp. stavby hromadného bydlení v minimálním finančním objemu 2.000.000,- Kč 

bez DPH,  

 3 osvědčení o řádném poskytnutí a dokončení stavebních prací uvedených v seznamu pro 

stavby: 

o „Zateplení Střední odborné školy v Českém Těšíně (budova na ul. Tyršova)“ 

Finanční objem: 26.478.193,- Kč bez DPH 

Doba dokončení: 11/2015 

o „Rekonstrukce MŠ Okružní a Zateplení a výměna oken MŠ Okružní“ 

Finanční objem: 11.187.109,- Kč bez DPH 

Finanční objem prací obsahující zateplení a výměnu oken: více než 5 mil. Kč bez DPH 

Doba dokončení: 3/2018 

o „ND Rekonstrukce historické a provozní budovy Státní opery v Praze“ 

Finanční objem prací obsahující sanaci vlhkosti: 4.764.885,- Kč bez DPH 

Doba dokončení: 4/2019 

Tato část technické kvalifikace byla prokázána prostřednictvím jiné osoby (poddodavatele) 

v souladu s § 83 odst. 1. Účastník rovněž ve své nabídce předložil: 

- výpis z obchodního rejstříku poddodavatele, 

- čestné prohlášení poddodavatele o splnění základní způsobilosti, 

- smlouvu o uzavření budoucí smlouvy, 

- čestné prohlášení poddodavatele o společné a nerozdílné odpovědnosti za plnění 

veřejné zakázky, včetně závazku vykonávat stavební práce a služby vztahující se 

k prokazovanému kritériu. 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 
 

3/3 

 

Oznámení o výběru 
 

 

Poučení  

 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky 

musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.  

 
Oznámení o výběru dodavatele se v souladu s § 53 odst. 5 ZZVZ a čl. XI. odst. 11.2 zadávací 

dokumentace považuje za doručené okamžikem jeho uveřejnění na profilu zadavatele. 

 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána. 

 

 
V Ostravě dne 2. 3. 2020 
 
 
 
 
Ing. Jiří Vozňák 
vedoucí odboru investic a místního hospodářství 
 
 


		2020-03-02T15:29:13+0100
	Ing. Jiří Vozňák 674f9d0c1e216ae271984504b1bb86c268eb5f90




